CMI Ofício n° 157/2018

C1/)22C1/"-Ct

-&#,./ncia -€//,14tica abe Q)) 47,einga - SP

RecebjR_poira 	(9raci o n a a  aoledado -

Data: L-9 10)2102'P
72,

Ass.
	 Ibitinga, 21 de fevereiro de 2018.

•
Assunto: SOLICITA REDAÇÃO FINAL

CÓPIA
Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para apresentação da Redação Final por esta conceituada
Comissão, aos Projetos: PLO n° 340/2017, conforme estabelecido regimentalmente.

Fico no aguardo da apresentação desta Comissão dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

•

A SUA SENHORIA
TIAGO PIOTTO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: wv.A.v.carnaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: inforrnacao@carnaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1